证券代码：300722       证券简称：新余国科        公告编号：2021-032

江西新余国科科技股份有限公司

 关于获得民用爆炸物品生产许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况介绍

江西新余国科科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中华人民共和国工业

和信息化部颁发的《民用爆炸物品生产许可证》。

许可证编号：MB生许证字[151]号

公司名称：江西新余国科科技股份有限公司

注册地址：江西省新余市仙女湖区观巢镇松山江村

许可有效期：2021年 08月 14日至 2024年 08 月 14日

生产许可范围：

生产品种 年生产能力 计量单位 生产地址 备注栏

人工影响天气用

燃爆器材
5 万发

江西省新余市仙

女湖区观巢镇松

山江村

防雹增雨火箭弹

二、对公司经营的影响

依据《民用爆炸物品生产许可实施办法》，公司重新取得了《民用爆炸物品生产许可证》，

为公司人工影响天气相关产品的生产提供了相应的法律保障，公司人工影响天气用燃爆器材

的生产经营符合资质要求。

本次证书取得不会对公司 2021年经营业绩产生重大影响，敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、民用爆炸物品生产许可证

特此公告。

江西新余国科科技股份有限公司董事会

2021年 7月 19日